Verfaßt und geschrieben von H 5. Der Beginn der Arenga enthält Wendungen, die 
mit der des D.[348] übereinstimmen. – Die Schenkung Rüdigers von Limpach wurde 
St. Luzi am 11. Juni 1200 durch Philipp von Schwaben (DPh. 44) und am 14. 35
Februar 1214 durch DF.II. 214 bestätigt. Am 6. Mai 1208 und am 21. April 1214 
bestätigte Papst Innocenz III. den Besitz der Kirche (Potthast Reg. 3402 und 4913; 
ed. Clavadetscher a.a.O. 32 n° 515 und 75 n° 569). 1215 bzw. 1251 wurde die 
Pfarre Bendern dem Stift inkorporiert. Vgl. dazu Büchel, Pfarrei Bendern 6–11, 
Clavadetscher, Urkunde Bischof Adelgotts 322–324 und Hippenmeyer, Chur, St. 40
Luzi 220 f. – Simonett, Geschichte der Stadt Chur 1, 123 f. argumentiert, die 
Urkunde sei auch in S. Luzi ausgestellt worden.

BB 349 e Euerhardi, Euerhardus D f Wicenburc B g a fehlt durch Beschädigung am Rand 
B h legittime D i as fehlt durch Beschädigung am Rand B j umquam B k etc. B, das hier abbricht.
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x Henricus x sextus dei gratia Romanorum imperator et semper augustus.    Cum 
ecclesiis et viris relligiosis viscera1 misericordie1 clementer aperimus manumque nostre 
munificentie liberaliter eis extendimus, ad presentis vite statum feliciorem et ad eterne 
vite retributionem nobis id profuturum non dubitamus. Qua sane habita 
consideratione ad noticiam universorum imperii nostri fidelium tam presentis etatis 5
quam successure posteritatis volumus pervenire, quod R�degerus de Limpach in 
presentia nostra constitutus ecclesiam in Bendura in manu nostra resignavit ea 
conditione, ut nos eam ecclesie sancti Lutii concederemus. Quam nos ad peticionem 
fratrum beati Lutii et ob spem retributionis eterne ecclesie beati Lutii cum omnibus 
pertinentiis suis ad honorem dei super relliquiasa vivifice crucis liberaliter tradidimus 10
ita, ut fratres predicti loci ecclesiam illam habeant, teneant perpetuo et possideant. 
Statuimus igitur et imperiali edicto districte precipimus, ut nulla omnino persona alta 
vel humilis, ecclesiastica vel secularis contra hanc nostre liberalitatis donationem venire 
vel eamb ausu temerario eamb presumat infringere. Quod qui facere presumpserit, in 
ultionem sue temeritatis eterni iudicis gravem ultionem et nostre maiestatis 15
indignationem se non dubitet incursurum. Huius rei et donationis testes sunt: Otto 
Babenbergensis episcopus, �lschalcus Augustensis episcopus, Syglous imperialis aule 
cancellarius, C�nradus dux Sveuorum, Philippus frater noster, comes Fridericus de 
Zolre, comes Bertoldus de Zolre, comes �lricus de Berge, R�dolfus de Sagennes, 
Rudolfus de Vazzes, Henricus de Saccis, Henricus de Asperomonte, Cunradus de 20
Metzinis, �lricus de Iuualt et alii quam plures.